محاصره برخی روستاهای

کیستان و بلوچستان در سیل

صفحه ۶

سردار رادان در حاشیه جلسه با اعضای کمیسیون فرهنگی مجلس:

اجرای «طرح نور» را با قوت ادامه خواهیم داد

صفحه ۶

۸۴ سالگی رادیو و تحولی که آفرید

از هیاهوی مردم در

میدان توپخانه تا

نخستین آوازخوانان

صفحه ۴

چهارشنبه ۵ اردیبهشت ۱۴۰۳

۱۵ شوال ۱۴۴۵

۲۴ آوریل ۲۰۲۴

سال بیستم

شماره ۵۶۳۳

۱۲ صفحه

۵۰۰۰ تومان

ایستگاه

روزنامهٔ صبح ایران

خطر بزرگ برای حقوق کارگران چیست؟

کاهش دستمزدها در

موج شدید تورمی

گروه اقتصاد – حاج‌اسماعیلی تاکید می‌کند: عدم نظارت دولت در اجرای قانون و حضور بی‌رویه نیروی کار خارجی در بازار کار ایران، مهمترین تهدیدات حقوق کارگران است.